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P R O T O K  Ó Ł   NR  XIX.2020 

ze Sesji Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska  

odbytej w dniu 9 września 2020 roku  
   

  

 Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Dąbrowa Chełmińska.  

Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Kaczor o godzinie 10.00 otworzył Sesję i po powitaniu 

radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy              

13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum 

władne do podejmowania prawomocnych decyzji. (Listy obecności radnych i gości stanowią 

załączniki do niniejszego protokołu). 

Radni nieobecni: Karol Morgut, Michał Bulczak.  

Protokolant: Barbara Piórkowska  

 

W Sesji udział wzięli:  

-  Radni Rady Gminy  

-  Radosław Ciechacki - Wójt Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt porządku obrad. 

Rada Gminy przy obecności trzynastu radnych, przy trzynastu głosach „za” jednogłośnie 

przyjęła porządek obrad. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

4. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XVII.184.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie gminy Dąbrowa Chełmińska.  

5. Odpowiedzi na interpelacje, sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

ad.1. Przewodniczący Rady Gminy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie                           

w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego                         

15 radnych stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych decyzji.  
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ad.2. Rada Gminy jednogłośnie powołała na sekretarza obrad Radnego Dawida Baranowksiego. 

Radny wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.  

  

ad.3. Do protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy uwag nie wniesiono. Rada Gminy jednogłośnie 

przyjęła protokół z XVIII Sesji.  

  

ad.4. W dyskusji nad projektem uchwały zmieniającym uchwałę Nr XVII.184.2020 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, głos zabrali: 

Wójt Gminy powiedział, że wprowadzone zmiany do uchwały powodują od 1 października 

zmniejszenie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, bilet z ulgą 

handlową.  

Przewodniczący Rady Gminy w związku z brakiem uwag projekt uchwały poddał pod 

głosowanie.  

 

Rada Gminy w głosowaniu elektronicznym przy obecności trzynastu radnych, przy trzynastu 

głosach „za” – jednogłośnie podjęła uchwałę nr XIX.205.2020 zmieniającą uchwałę Nr 

XVII.184.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

ad.5. W punkcie „Odpowiedzi na interpelacje, sprawy różne” podnoszono następujące kwestie: 

Wójt Gminy poinformował, że rok szkolny rozpoczął się zgodnie z planem z zastosowaniem 

obostrzeń. Powiedział, że kolejna sesja planowana jest na 30 września, podczas której zostaną 

ustalone opłaty za wywóz odpadów.  

 

ad 6. Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10.07 zamknął 

XIX Sesję Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

 

Protokółował:      Przewodniczył: 


